
ZARZĄDZENIE NR 359/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                       
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1057 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych na realizację zadań publicznych 
z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2021 roku, w składzie: 

1. Anna Elżbieciak - Stec - Przewodnicząca komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

2. Monika Zalas - Członek komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

3. Justyna Kaczkowska -  Członek komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

4. Anna Kubicka - Członek komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowych, 

5. Barbara Bogacka - Członek komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

§ 2. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty, według karty oceny merytorycznej zawartej 
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na zadanie określone w §1 zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1057 ze zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 118992CB-D81B-43F9-A506-52A5E9D7CA49. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


